
01/76



02/76



03/76



04/76



                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0001
 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2020                                    DEL 01/10/2020 AL 31/10/2020
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR
 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------
         101103.0101.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2                                           34,147.58
 07/10/2020  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del        001             3                0.00          34,147.58                0.00
 31/10/2020  Registro de intereses generados por la inversión    001             5           35,316.83               0.00           35,316.83
 31/10/2020  Registro de intereses generados en la cuenta        001             8                0.75               0.00           35,317.58
 31/10/2020  Registro de ISR S/intereses generados en Cta. Q.    001             9                0.00               0.08           35,317.50
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0101.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2                              35,317.58          34,147.66  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                           1,136,668.61
 01/10/2020  Registro de intereses generados por la inversión    001             3           28,360.73               0.00        1,165,029.34
 07/10/2020  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del        001             3           34,147.58               0.00        1,199,176.92
 13/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00          24,716.83        1,174,460.09
 29/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00          20,642.04        1,153,818.05
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                 62,508.31          45,358.87  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101103.0102.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4                                        7,986.97
 07/10/2020  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del        001             2                0.00           7,986.97                0.00
 31/10/2020  Registro de intereses generados por la inversión    001             6            8,284.19               0.00            8,284.19
 31/10/2020  Cobro de comision por manejo de cuenta              001             7                0.00              30.00            8,254.19
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0102.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4                           8,284.19           8,016.97  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                             266,326.87
 01/10/2020  Registro de intereses generados por la inversión    001             2            6,652.53               0.00          272,979.40
 07/10/2020  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del        001             2            7,986.97               0.00          280,966.37
 13/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00           5,797.78          275,168.59
 29/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00           4,841.96          270,326.63
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                 14,639.50          10,639.74  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                                   0.00
 13/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2            5,797.78               0.00            5,797.78
 13/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3           24,716.83               0.00           30,514.61
 13/10/2020  Pago de ISR correspondiente a septiembre de 2020    001             4                0.00          30,514.61                0.00
 29/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2            4,841.96               0.00            4,841.96
 29/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3           20,642.04               0.00           25,484.00
 29/10/2020  Pago de declaracion de IVA septiembre 2020          001             4                0.00          25,484.00                0.00
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                 55,998.61          55,998.61  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                            336,903.61
 06/10/2020  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  001             2                0.00           2,430.00          334,473.61
 08/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2           27,420.87               0.00          361,894.48
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             5            4,640.47               0.00          366,534.95
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00           1,050.73          365,484.22
 26/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3           14,155.43               0.00          379,639.65
 31/10/2020  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  001             2              110.35               0.00          379,750.00
                                                                                    -------------------------------------
 101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                46,327.12           3,480.73  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                             78,934.84
 06/10/2020  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  001             3                0.00             570.00           78,364.84
 08/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             1            6,432.06               0.00           84,796.90
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4            1,088.51               0.00           85,885.41
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00             246.47           85,638.94
 26/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2            3,320.41               0.00           88,959.35
                                                                                    -------------------------------------
 101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                10,840.98             816.47  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                                 11,756.07
 01/10/2020  Pago de más del crédito PCB201869 según             001             4                1.61               0.00           11,757.68
 01/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             5            8,579.79               0.00           20,337.47
 02/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            2,157.59               0.00           22,495.06
 03/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1              320.89               0.00           22,815.95
 04/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,219.22               0.00           24,035.17
 05/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,678.28               0.00           25,713.45
 06/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            7,449.96               0.00           33,163.41
 07/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1              689.52               0.00           33,852.93
 08/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             3            1,665.18               0.00           35,518.11
 08/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             1                0.00           6,432.06           29,086.05
 08/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00          27,420.87            1,665.18
 09/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1              929.54               0.00            2,594.72
 10/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1              290.23               0.00            2,884.95
 11/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1              388.12               0.00            3,273.07
 12/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1              350.00               0.00            3,623.07
 13/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1              913.68               0.00            4,536.75
 14/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,192.23               0.00            5,728.98
 15/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1              828.95               0.00            6,557.93
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2              246.47               0.00            6,804.40
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3            1,050.73               0.00            7,855.13
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                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0002
 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2020                                    DEL 01/10/2020 AL 31/10/2020
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR
 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------
 16/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6            4,471.21               0.00           12,326.34
 16/10/2020  Pago de prima de seguros correspondientes a         001             1                0.00           1,297.20           11,029.14
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4                0.00           1,088.51            9,940.63
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             5                0.00           4,640.47            5,300.16
 17/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,058.96               0.00            6,359.12
 19/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            3,720.92               0.00           10,080.04
 20/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1              790.44               0.00           10,870.48
 21/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,463.02               0.00           12,333.50
 22/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            2,500.00               0.00           14,833.50
 23/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,374.40               0.00           16,207.90
 24/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,267.94               0.00           17,475.84
 26/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           18,308.78               0.00           35,784.62
 26/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00           3,320.41           32,464.21
 26/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00          14,155.43           18,308.78
 27/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,848.20               0.00           20,156.98
 28/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            4,176.44               0.00           24,333.42
 29/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           17,750.11               0.00           42,083.53
 30/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            4,956.75               0.00           47,040.28
 31/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            4,376.37               0.00           51,416.65
                                                                                    -------------------------------------
 101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                    98,015.53          58,354.95  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101603.0103.0202          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-002243-1 DESEMBOLSOS                                      0.00
 06/10/2020  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  001             2            2,430.00               0.00            2,430.00
 06/10/2020  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  001             3              570.00               0.00            3,000.00
 06/10/2020  Desembolso a beneficiarios De PCB2020 Ref 321/2020  001             4                0.00           3,000.00                0.00
                                                                                    -------------------------------------
 101603.0103.0202          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-002243-1 DESEMBOLSOS                     3,000.00           3,000.00  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                       2,901,664.94
 01/10/2020  Pago de más del crédito PCB201869 según             001             4               10.92               0.00        2,901,675.86
 01/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             5           58,203.15               0.00        2,959,879.01
 02/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           14,633.25               0.00        2,974,512.26
 03/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            2,176.35               0.00        2,976,688.61
 04/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            8,269.02               0.00        2,984,957.63
 05/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           11,374.01               0.00        2,996,331.64
 06/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           50,499.40               0.00        3,046,831.04
 06/10/2020  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  001             2           16,471.71               0.00        3,063,302.75
 06/10/2020  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  001             3            3,863.73               0.00        3,067,166.48
 06/10/2020  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  001             2                0.00          16,471.71        3,050,694.77
 06/10/2020  Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir  001             3                0.00           3,863.73        3,046,831.04
 06/10/2020  Desembolso a beneficiarios De PCB2020 Ref 321/2020  001             4                0.00          20,335.44        3,026,495.60
 07/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            4,672.78               0.00        3,031,168.38
 08/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             1           43,590.26               0.00        3,074,758.64
 08/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2          185,832.06               0.00        3,260,590.70
 08/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             3           11,284.97               0.00        3,271,875.67
 08/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             1                0.00          43,590.26        3,228,285.41
 08/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00         185,832.06        3,042,453.35
 09/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1            6,297.76               0.00        3,048,751.11
 10/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1            1,966.35               0.00        3,050,717.46
 11/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1            2,629.57               0.00        3,053,347.03
 12/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1            2,371.30               0.00        3,055,718.33
 13/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1            6,196.26               0.00        3,061,914.59
 14/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            8,079.70               0.00        3,069,994.29
 15/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1            5,619.87               0.00        3,075,614.16
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2            1,671.64               0.00        3,077,285.80
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3            7,126.38               0.00        3,084,412.18
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4            7,382.61               0.00        3,091,794.79
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             5           31,473.11               0.00        3,123,267.90
 16/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6           30,325.13               0.00        3,153,593.03
 16/10/2020  Pago de prima de seguros correspondientes a         001             1                0.00           8,798.01        3,144,795.02
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00           1,671.64        3,143,123.38
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00           7,126.38        3,135,997.00
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4                0.00           7,382.61        3,128,614.39
 16/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             5                0.00          31,473.11        3,097,141.28
 17/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            7,182.19               0.00        3,104,323.47
 19/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           25,241.05               0.00        3,129,564.52
 20/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            5,361.99               0.00        3,134,926.51
 21/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            9,916.20               0.00        3,144,842.71
 22/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           16,951.15               0.00        3,161,793.86
 23/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            9,318.91               0.00        3,171,112.77
 24/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            8,597.08               0.00        3,179,709.85
 26/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1          124,130.42               0.00        3,303,840.27
 26/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2           22,511.82               0.00        3,326,352.09
 26/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3           95,971.41               0.00        3,422,323.50
 26/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00          22,511.82        3,399,811.68
 26/10/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00          95,971.41        3,303,840.27
 27/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           12,531.57               0.00        3,316,371.84
 28/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           28,342.12               0.00        3,344,713.96
 29/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1          120,552.53               0.00        3,465,266.49
 30/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           33,685.83               0.00        3,498,952.32
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                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0003
 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2020                                    DEL 01/10/2020 AL 31/10/2020
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR
 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------
 31/10/2020  VALUACION DIFERENCIAL: 31/10/2020 {DOL} TC 7.79595  001          9902            4,098.96               0.00        3,503,051.28
 31/10/2020  VALUACION DIFERENCIAL: 31/10/2020 {DOL} TC 7.79595  001          9902              960.57               0.00        3,504,011.85
 31/10/2020  VALUACION DIFERENCIAL: 31/10/2020 {DOL} TC 7.79595  001          9902              246.91               0.00        3,504,258.76
 31/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           29,741.59               0.00        3,534,000.35
 31/10/2020  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  001             2              749.93               0.00        3,534,750.28
                                                                                    -------------------------------------
 101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                          1,078,113.52         445,028.18  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         102103.0201.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                                 7,700,504.00
                                                                                    --------------------------------------------------------
 102103.0201.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                            0.00               0.00  :TOT7,700,504.00ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      6,134,320.64
                                                                                    --------------------------------------------------------
 102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TOT6,134,320.64ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         102103.0202.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                                 1,806,291.00
                                                                                    --------------------------------------------------------
 102103.0202.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                            0.00               0.00  :TOT1,806,291.00ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      1,438,915.00
                                                                                    --------------------------------------------------------
 102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TOT1,438,915.00ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                      2,330,080.10
 01/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           15,857.84               0.00        2,345,937.94
 01/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             5                0.00           2,680.44        2,343,257.50
 02/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            5,270.74               0.00        2,348,528.24
 02/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,226.31        2,347,301.93
 03/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             252.00        2,347,049.93
 04/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             878.26        2,346,171.67
 05/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             626.54        2,345,545.13
 06/10/2020  Desembolso a beneficiarios De PCB2020 Ref 321/2020  001             4            2,430.00               0.00        2,347,975.13
 06/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           205              832.89               0.00        2,348,808.02
 06/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           5,175.03        2,343,632.99
 07/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             505.24        2,343,127.75
 07/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          27,113.91        2,316,013.84
 08/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             3                0.00             816.52        2,315,197.32
 09/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00             648.00        2,314,549.32
 10/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00             215.67        2,314,333.65
 11/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00             253.13        2,314,080.52
 12/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00             219.36        2,313,861.16
 13/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            3,374.17               0.00        2,317,235.33
 14/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             852.26        2,316,383.07
 15/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00             448.29        2,315,934.78
 16/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6                0.00           2,874.78        2,313,060.00
 17/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            9,015.28               0.00        2,322,075.28
 17/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             456.49        2,321,618.79
 19/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           202            3,037.65               0.00        2,324,656.44
 19/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,890.15        2,322,766.29
 19/10/2020  Condonaciónes efectuadas según detalle adjunto.     001             2                0.00          37,146.03        2,285,620.26
 20/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             609.35        2,285,010.91
 21/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,031.27        2,283,979.64
 22/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             390.48        2,283,589.16
 23/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             643.12        2,282,946.04
 24/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             836.05        2,282,109.99
 26/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           9,169.77        2,272,940.22
 27/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,024.87        2,271,915.35
 27/10/2020  Condonaciónes según ref. 339/2020 del 50%.          001             2                0.00           8,253.09        2,263,662.26
 28/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,320.25        2,261,342.01
 29/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           201            8,532.72               0.00        2,269,874.73
 29/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          10,946.57        2,258,928.16
 30/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            7,994.21               0.00        2,266,922.37
 30/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,832.54        2,264,089.83
 31/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,623.02        2,261,466.81
                                                                                    -------------------------------------
 103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                            56,345.50         124,958.79  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0101.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                                        68,249.15
 01/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             5                0.00             316.68           67,932.47
 01/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          15,857.84           52,074.63
 02/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             203.67           51,870.96
 02/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           5,270.74           46,600.22
 05/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             202.50           46,397.72
 06/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             208.24           46,189.48
 06/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           205                0.00             832.89           45,356.59
 07/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           27,113.91               0.00           72,470.50
 13/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00             675.90           71,794.60
 13/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           3,374.17           68,420.43
 16/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6                0.00             295.07           68,125.36
 17/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             204.90           67,920.46
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 17/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           9,015.28           58,905.18
 19/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             405.00           58,500.18
 19/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           202                0.00           3,037.65           55,462.53
 26/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,348.60           53,113.93
 29/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             537.88           52,576.05
 29/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           201                0.00           8,532.72           44,043.33
 30/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             212.41           43,830.92
 30/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           7,994.21           35,836.71
                                                                                    -------------------------------------
 103601.0101.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                           27,113.91          59,526.35  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0101.0101.03       CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO                                                 75,450.50
                                                                                    --------------------------------------------------------
 103601.0101.0101.03       CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO                                         0.00               0.00  :TOT.DE75,450.50ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0102.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                        546,561.96
 01/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            3,719.74               0.00          550,281.70
 01/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             5                0.00             628.75          549,652.95
 02/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            1,236.35               0.00          550,889.30
 02/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             287.65          550,601.65
 03/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              59.11          550,542.54
 04/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             206.01          550,336.53
 05/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             146.97          550,189.56
 06/10/2020  Desembolso a beneficiarios De PCB2020 Ref 321/2020  001             4              570.00               0.00          550,759.56
 06/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           205              195.37               0.00          550,954.93
 06/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,213.89          549,741.04
 07/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             118.51          549,622.53
 07/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           6,360.05          543,262.48
 08/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             3                0.00             191.53          543,070.95
 09/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00             152.00          542,918.95
 10/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00              50.59          542,868.36
 11/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00              59.38          542,808.98
 12/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00              51.46          542,757.52
 13/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203              791.47               0.00          543,548.99
 14/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             199.91          543,349.08
 15/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00             105.16          543,243.92
 16/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6                0.00             674.33          542,569.59
 17/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            2,114.70               0.00          544,684.29
 17/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             107.08          544,577.21
 19/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           202              712.54               0.00          545,289.75
 19/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             443.37          544,846.38
 19/10/2020  Condonaciónes efectuadas según detalle adjunto.     001             2                0.00           8,713.27          536,133.11
 20/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             142.93          535,990.18
 21/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             241.90          535,748.28
 22/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              91.59          535,656.69
 23/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             150.85          535,505.84
 24/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             196.11          535,309.73
 26/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,150.93          533,158.80
 27/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             240.40          532,918.40
 27/10/2020  Condonaciónes según ref. 339/2020 del 50%.          001             2                0.00           1,935.91          530,982.49
 28/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             544.26          530,438.23
 29/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           201            2,001.50               0.00          532,439.73
 29/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,567.72          529,872.01
 30/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            1,875.19               0.00          531,747.20
 30/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             664.42          531,082.78
 31/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             615.28          530,467.50
                                                                                    -------------------------------------
 103601.0102.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                            13,216.86          29,311.32  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0102.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                                        16,009.03
 01/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             5                0.00              74.28           15,934.75
 01/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           3,719.74           12,215.01
 02/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              47.77           12,167.24
 02/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           1,236.35           10,930.89
 05/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              47.50           10,883.39
 06/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              48.85           10,834.54
 06/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           205                0.00             195.37           10,639.17
 07/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            6,360.05               0.00           16,999.22
 13/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00             158.54           16,840.68
 13/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00             791.47           16,049.21
 16/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6                0.00              69.21           15,980.00
 17/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              48.06           15,931.94
 17/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           2,114.70           13,817.24
 19/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              95.00           13,722.24
 19/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           202                0.00             712.54           13,009.70
 26/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             550.91           12,458.79
 29/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             126.17           12,332.62
 29/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           201                0.00           2,001.50           10,331.12
 30/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              49.82           10,281.30
 30/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           1,875.19            8,406.11
                                                                                    -------------------------------------
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 103601.0102.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                            6,360.05          13,962.97  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0102.0101.03       CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO                                                 17,698.27
                                                                                    --------------------------------------------------------
 103601.0102.0101.03       CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO                                         0.00               0.00  :TOT.DE17,698.27ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                      20,724,837.64
 01/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203          107,611.62               0.00       20,832,449.26
 01/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           25,242.23               0.00       20,857,691.49
 01/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             5                0.00          18,183.46       20,839,508.03
 01/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             5                0.00           4,265.26       20,835,242.77
 01/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             5                0.00           2,148.26       20,833,094.51
 01/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             5                0.00             503.91       20,832,590.60
 01/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00         107,611.62       20,724,978.98
 01/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          25,242.23       20,699,736.75
 02/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           35,747.34               0.00       20,735,484.09
 02/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            8,385.18               0.00       20,743,869.27
 02/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           8,317.09       20,735,552.18
 02/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,950.92       20,733,601.26
 02/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,381.31       20,732,219.95
 02/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             324.01       20,731,895.94
 02/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          35,747.34       20,696,148.60
 02/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           8,385.18       20,687,763.42
 03/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,709.12       20,686,054.30
 03/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             400.90       20,685,653.40
 04/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           5,956.55       20,679,696.85
 04/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,397.21       20,678,299.64
 05/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           4,246.14       20,674,053.50
 05/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             996.01       20,673,057.49
 05/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,372.38       20,671,685.11
 05/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             321.92       20,671,363.19
 06/10/2020  Desembolso a beneficiarios De PCB2020 Ref 321/2020  001             4           16,471.71               0.00       20,687,834.90
 06/10/2020  Desembolso a beneficiarios De PCB2020 Ref 321/2020  001             4            3,863.73               0.00       20,691,698.63
 06/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           205            5,645.73               0.00       20,697,344.36
 06/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           205            1,324.31               0.00       20,698,668.67
 06/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          35,078.81       20,663,589.86
 06/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           8,228.36       20,655,361.50
 06/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,411.57       20,653,949.93
 06/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             331.11       20,653,618.82
 06/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           205                0.00           5,645.73       20,647,973.09
 06/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           205                0.00           1,324.31       20,646,648.78
 07/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203          183,747.15               0.00       20,830,395.93
 07/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           43,101.18               0.00       20,873,497.11
 07/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           3,423.93       20,870,073.18
 07/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             803.14       20,869,270.04
 07/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00         183,747.15       20,685,522.89
 07/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          43,101.18       20,642,421.71
 08/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             3                0.00           5,533.59       20,636,888.12
 08/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             3                0.00           1,298.00       20,635,590.12
 09/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00           4,390.29       20,631,199.83
 09/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00           1,029.82       20,630,170.01
 10/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00           1,461.20       20,628,708.81
 10/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00             342.75       20,628,366.06
 11/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00           1,714.95       20,626,651.11
 11/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00             402.27       20,626,248.84
 12/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00           1,486.22       20,624,762.62
 12/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00             348.62       20,624,414.00
 13/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           22,860.46               0.00       20,647,274.46
 13/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            5,362.33               0.00       20,652,636.79
 13/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00           4,583.69       20,648,053.10
 13/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00           1,075.19       20,646,977.91
 13/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          22,860.46       20,624,117.45
 13/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           5,362.33       20,618,755.12
 14/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           5,775.71       20,612,979.41
 14/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,354.80       20,611,624.61
 15/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00           3,039.21       20,608,585.40
 15/10/2020  Pago efectuado según detalle adjunto.               001             1                0.00             712.90       20,607,872.50
 16/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6                0.00          19,497.63       20,588,374.87
 16/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6                0.00           4,573.52       20,583,801.35
 16/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6                0.00           2,001.23       20,581,800.12
 16/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6                0.00             469.42       20,581,330.70
 17/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           61,144.45               0.00       20,642,475.15
 17/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           14,342.52               0.00       20,656,817.67
 17/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           3,096.07       20,653,721.60
 17/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             726.24       20,652,995.36
 17/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,389.68       20,651,605.68
 17/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             325.97       20,651,279.71
 17/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          61,144.45       20,590,135.26
 17/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          14,342.52       20,575,792.74
 19/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           202           20,606.08               0.00       20,596,398.82
 19/10/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           202            4,833.52               0.00       20,601,232.34
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 19/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          12,821.94       20,588,410.40
 19/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           3,007.61       20,585,402.79
 19/10/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,747.34       20,582,655.45
